ד"ר מס' 173
כ"ח סיון תשע"ג
06 ביוני 2013

צלילי המוסיקה

מגמת המוסיקה המשותפת לגאון הירדן ושק"ד סיימה עוד שנה, וביום חמישי האחרון הופיעו התלמידים יחד עם מורי המגמה בפני ההורים, החברים וצוותים משני בתי הספר, בערב שבו ניגנו מוסיקה מקורית לצד מוסיקה מוכרת. זה היה ערב של להקות צעירות ועכשוויות, מוסיקה טובה ורוח של שיתופי פעולה מבורכים!